Municipalidad de Presidente Peron
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 12 de septiembre de 2013-

VISTO:

Lo solicitado en e expediente N° 4128-85257-1-2013, Pedido de Adquisicion N° 1479,
generado por la Secretaria de Obras Publicas, para la provision de 1200 m3 de TOSCA, con
destino a Relleno de Cuatro Plazas de la Localidad de Guernica — Pdo. Pte. Perdn; y de
conformidad con lo establecido en € articulo 151° del Decreto Ley 6769/58 (Ley Organica de
las Municipalidades) y modificatorias;

Por €llo:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Autorizase a la Direccion de Compras a llamar a CONCURSO DE
PRECIOS N° 49/2013, parala adquisicion de 1200 m3 de TOSCA con destino al Relleno de
Cuatro Plazas de la Localidad de Guernica— Pdo. Presidente Perdn, por un costo estimativo de
Pesos Ciento Tres Mil Doscientos ($ 103.200,00).-

ARTICULO 2°: Dgjase establecida como fecha de apertura de la presente Licitacion el dia 20
de septiembrede 2013 alas 12.00 hs.-

ARTICULO 3° Comuniguese, registrese, archivese.-

Dec. N° 1307.-

A
ﬁﬁsn ibal Re gueiro
INTENSEHTE MUMICIFAL
N IGIPA LIDAD DE PRESIDEN TE PERDN




